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Toimintakertomus vuodelta 2023 

 
1. Yleistä 
Vuosi 2023 oli yhdistyksemme 39. toimintavuosi. Kaikki pandemian aiheuttamat rajoitukset oli 

purettu ja toiminta pääsi käyntiin ilman rajoituksia. Kansallisen senioriliiton LIITTOKOKOUS 

pidettiin vihdoin Savonlinnassa, saimme uuden puheenjohtajan, Kari Kantalaisen ja kaksi 

varapuheenjohtajaa, Paavo Peltosaaren ja Nyky Vanhasen. Nyky on oman piirimme jäsen. 

Liittokokous päätti uudeksi teemaksemme ELÄMÄNILOA JA VOIMAA. Kaikki kerhot jatkoivat 

toimintaansa aktiivisesti. Jäsenmäärä oli vuodenvaihteessa 204. 

 

2. Hallinto 
Puheenjohtajana toimi Karin Ignatius, varapuheenjohtajana Matti Salste, taloudenhoitajana Markku 

Ansio ja sihteerinä Reetta Porkka. Hallituksen muita jäseniä olivat Seppo Heikkinen, Väinö 

Huuskonen, Irja Kärkkäinen ja Merja Valtonen. 

Toiminnantarkastajina olivat Arja Manninen ja Timo Saarinen ja varalla Ulla ja Ahti Lautala. Hallitus 

kokoontui 10 kertaa vuoden 2023 aikana. 

 

3. Edustukset 
Senioriliiton liittokokouksessa yhdistystä edustivat Karin Ignatius ja Reetta Porkka. Karin on 

toiminut liiton valtuustossa varsinaisena jäsenenä ja toimii edelleen.  Etelä-Karjalan senioripiirin 

jäseninä ovat toimineet Väinö Huuskonen, Karin Ignatius, Irja Kärkkäinen ja Reetta Porkka.  

Imatran kaupunginvaltuuston vanhusneuvostossa varsinaisena jäsenenä on toiminut Marja-Leena 

Patrakka ja varalla Reetta Porkka. Karin Ignatius on myös neuvoston varajäsen sekä 

Palvelutaloyhdistys ry:n hallituksen varapuheenjohtaja. Karin toimii myös Etelä-Karjalan EETUN 

(Eläkeläisten etujärjestön) jäsenenä. 

 

4. Tiedottaminen 
Vuoden alussa kaikille jäsenille lähetettiin jäsenkirje ja yhdistyksen oma esite. Esitteessä ovat tiedot 

ja aiheet kuukausitapaamisista, tapahtumista, kerhoista ja yhteyshenkilöistä. Lisäksi tiedottamiseen 

käytettiin Uutisvuoksen seurapalstaa ja nettisivuja. Lauri Pietiläinen on hoitanut nettisivuja. 

 

5. Varsinainen toiminta 

Kevätkokous 1.3.23 
Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Veli-Pekka Vahvaselkä ja sihteerinä Reetta Porkka. 

Kokouksen alussa muistimme vuoden -22 aikana poisnukkuneita jäseniämme, Rauno Hasua, Eija 

Lehtolaa, Juha Lintistä, Pirkko Olkkosta, Matti Rantasta ja Viljo Virkkiä.  Kokouksessa käsiteltiin 

sääntömääräiset kevätkokousasiat. Paikalla oli 53 yhdistyksen jäsentä. 

 

Syyskokous 1.11.23 
Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Veli-Pekka Vahvaselkä ja sihteerinä Reetta Porkka. 

Kokouksessa päätettiin sääntömuutoksesta ja hallitus esitti lisäksi nimenmuutosta. Sääntömuutos 

hyväksyttiin siten, että jatkossa meillä on ainoastaan yksi yleiskokous, varsinainen kokous. Se 

pidetään maaliskuussa. Nimenmuutoksesta kokous äänesti, ei hyväksynyt sitä, nimi on edelleen  



Imatran kansalliset seniorit ry. Puheenjohtajaksi valittiin edelleen Karin Ignatius, kaikki hallituksen 

jäsenet jatkavat, uudeksi jäseneksi valittiin Harri Kujala.  

 

Kuukausitapaamiset ja esitysten aiheet 
Tammikuu  Imatran Inkeri Tarja Valokorpi 

Helmikuu  Kronstadtin kapina, opetusneuvos Pentti Belinskij 

Maaliskuu  Stora- Enson tehtaiden näkymiä, Imatran tehtaiden johtaja Mikko Nieminen  

Huhtikuu  30-vuotinen sota, Jorma Ignatius 

Toukokuu  Hyvinvointialueen kuulumisia, terveydenhuollon toimialajohtaja Juhani  

   Granlund 

Syyskuu  Syö hyvää, ravitsemusterapeutti Anna-Liisa Mattila 

Lokakuu  Tutustuminen Imatran taidemuseoon, intendentti Sanna Ojanne 

Marraskuu  Ikäihmisten digitaalinen arki, työskentelyä aktiivisen käytön ja jatkuvan  

   uudelleenopettelun parissa, markkinointi- ja viestintäassistentti Ella  

   Taavitsainen 

Joulukuu  Joulujuhla Olavinkulmassa, pastori Pia Frosti - Vänskä ja kanttori Johannes 

   Vesterinen 

Kuukausitapaamisissa oli yhteensä 437 osallistujaa, keskimäärin 44/tapahtuma 

 

Muu toiminta Kulttuuritapahtumia oli yhteensä kuusi, teatterissa Piaf, pikkuvarpunen, 

   Kultaranta ja Katoamistemppu. Konsertteja Korsuorkesterin isänmaallinen  

   jäähyväiskonsertti, Kertokaa se hänelle ja Onnelliset.  

   Elokuussa teimme retken Ilomantsiin.  Näihin osallistui yhteensä 260 hlöä. 

   Liikuntatapahtumia oli yksi, teimme kävelyretken Lammassaareen. Mukana  

   oli 24 osallistujaa. 

 

Kerhotoiminta Kirjallisuuskerho kokoontui 7 kertaa, vetäjänä toimi Väinö Huuskonen.  

   Kerhossa käsiteltiin Tommi Kinnusen, Satu Rämön, Håkan Nesserin, Herman  

   Kochin, Kerstin Ekmanin ja John Boynen teoksia sekä omavalintaisia kirjoja 

   Osallistujia oli yhteensä 58. 

   Yhteiskunnallista kerhoa on vetänyt Lauri Pietiläinen. Kerho kokoontui  

   8 kertaa ja osallistujia oli yhteensä 104. Kehossa käsiteltiin ajankohtaisia  

   yhteiskunnallisia asioita. 

   Muistikerhoa ovat vetäneet Terttu Vesterinen ja Irja Kärkkäinen. Kerho  

   kokoontui yhteensä 8 kertaa ja osallistujia oli yhteensä 96. 

   Äijäjumppa kokoontui yhteensä 8 kertaa, osanottajia oli yhteensä 69. 

   Kuntopiiri kokoontui yhteensä 31 kertaa ja osanottajia oli yhteensä 379. 

   Postimerkki- ja keräilykerhoa on vetänyt Timo Saarinen. Kerho kokoontui 

   14 kertaa ja osallistujia oli yhteensä 184. 

 

Palkitsemiset  Vuonna 2023 ei jaettu ansiomerkkejä. Sovittiin, että merkkejä jaetaan  

   seuraavana vuonna jolloin vietämme yhdistyksen 40-vuotisjuhlaa. 

 

Talous   Yhdistyksen talous on vakaa, jäsenmaksu on ollut 23 euroa, siitä maksetaan 

   liitolle 15 euroa/jäsen. 

   Kuukausitapaamisiin osallistui yhteensä 437 jäsentä, kerhoihin 887 jäsentä 

   ja teatteri- retki- ja kävelytapahtumiin 260 jäsentä, yhteensä 1584 jäsentä. 

 

 


